Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit SEPK 02.0.3.1.22/95
Référence d’article (n° de commande) 101027370
EAN (European Article Number) 4250116202829
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-37-12-19
Homologations
Certificats cULus
EAC
Caractéristiques globales
Nom de produit SEPK 02.0
Règlementations
EN ISO 13850
IEC/EN 60947-5-5
EN ISO 13851
Matériau du boîtier Plastique
Poids brut 1900.000 g
Données générales - Caractéristiques
Kit possible Oui
Adapté pour arrêt d'urgence Oui
Nombre de interrupteur d'arrêt
d'urgence 1
Nombre de contacts NF 2
Nombre de contacts NO 2
SEPK02.0.3.1.22/95
Boîtier plastique
Boîtier en 2 parties
Montage mural ou sur console
2 boutons de commande noirs diamètre 55 mm
1 interrupteur d'arrêt d'urgence, boitier plastique
Nombre de boutons de commande 2
Données mécaniques
Durée de vie mécanique, min. 10 000 000 manœuvres
Données mécaniques – technique de connexion
Connecteur de raccordement Raccord fileté
Section du câble, max. 1,5 mm²
Données mécaniques - Dimensions
Largeur 469 mm
Hauteur 185 mm
Profondeur 137 mm
Longeur x Largeur x Hauteur Boutons de commande diamètre: 55 mm
Bouton coup-de-poing d'arrêt d'urgence: 40 mm
Conditions ambiantes
Etanchéité IP65
Données électriques
Courant nominal thermique 10 A
Catégorie d'utilisation: AC-15 250 VAC
Catégorie d'utilisation: AC-15 8 A
Catégorie d'utilisation DC-13 24 VDC
Catégorie d'utilisation DC-13 5 A
Accessoires
Recommandation (combinaison de
produits)
SRB201ZH
SRB200ZHX1
SRB 201ZHX3
Notes
Remarque (en général)
chaque fois 1 contact NO / 1 contact NF par élément de
commutation, 1 contact NO / 1 contact NF pour arrêt d'urgence
Option: actionneurs avec faible force d'actionnement
Bouton d'arrêt d'urgence KDRRKZ 40 RT
Remarque (nombre d'interrupteurs
d'arrêt d'urgence)
Comprenant: 3SB3000-1GA11; 3SB3400-OB; 3SB3400-OC
Comprenant: 3SB3000-1HA20; 3SB3400-OA
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: ksep2f01
| 15,3 kB | .png | 74.083 x 32.808 mm - 210 x 93 Pixel
- 72 dpi
| 164,7 kB | .jpg | 352.778 x 155.575 mm - 1000 x 441